关于 2022 年莆田市市直教育系统中小学校

公开招聘新任教师面试对象资格审核情况及

递补进入面试资格审核考生名单的公告

根据 2022 年莆田市市直教育系统中小学校公开招聘新任

教师进入面试资格审核考生资格审核情况和《2022 年莆田市市

直教育系统中小学校公开招聘新任教师方案》“进入面试考生在

资格审核时放弃或资格不符的，予以该岗按笔试成绩依次递补

一次（递补对象放弃或资格不符的面试空缺名额不再递补）”规

定，现将资格审核情况和递补进入面试资格审核考生名单予以

公布。具体名单见附件。对公布的资格审核情况，如有异议，

可向我局人事与师资管理科或市纪委监委驻市委宣传部纪检监

察组反映，联系电话：0594-2684682，0594-2203069。

附件：1.2022 年莆田市市直教育系统中小学校公开招聘

新任教师面试对象资格审核情况

2.2022 年莆田市市直教育系统中小学校公开招聘

新任教师递补进入面试资格审核考生名单

莆田市教育局

2022 年 5 月 26 日

附件 1

2022 年莆田市市直教育系统中小学校公开招聘新任教师面试对象资格审核情况

招聘岗位 准考证号 姓名
性

别

教育

综合

专业

知识

150分

制笔

试原

始成

绩

100分
制笔

试原

始成

绩

加

分

数

量

100

分制

加分

后笔

试成

绩

加分

后笔

试成

绩排

名

备注

莆田市外国语学校

语文教师 2名

633122106354 许晴 女 121.0 112.5 115.9 77.27 77.27 1 审核通过

633122106398 陈赛冰 女 112.5 98.0 103.8 69.20 69.20 2 审核通过

633122106235 庄丽霞 女 99.5 98.5 98.9 65.93 65.93 3 审核通过

633122106392 陈岑 女 97.5 93.5 95.1 63.40 63.40 4 审核通过

633122106241 张燕娟 女 79.5 84.5 82.5 55.00 55.00 5 放弃

莆田市外国语学校

数学教师 3名

633222106525 翁馨 女 111.5 94.0 101.0 67.33 67.33 1 审核通过

633222106805 叶逢盛 男 50.5 73.5 64.3 42.87 42.87 2 审核通过

莆田市外国语学校

物理教师 2名
633422107594 薛允祯 女 80.5 35.0 53.2 35.47 35.47 1 审核通过

莆田市外国语学校

生物教师 1名
633622107811 郑琦颖 女 103.5 114.0 109.8 73.20 73.20 1 审核通过

莆田市外国语学校

地理教师 1名
633922108225 陈婷 女 85.5 96.5 92.1 61.40 61.40 1 放弃

莆田市外国语学校

音乐教师 1名

634322108328 徐伟峰 男 110.0 100.0 104.0 69.33 69.33 1 审核通过

634322108334 唐伟娴 女 107.0 101.5 103.7 69.13 69.13 2 审核通过

634322108314 刘伯欣 男 98.5 93.5 95.5 63.67 63.67 3 放弃

莆田市外国语学校

信息技术教师 1名

634122108274 谢铭敏 男 85.5 93.0 90.0 60.00 60.00 1 审核通过

634122108253 陈晴 女 71.5 91.5 83.5 55.67 55.67 2 审核通过

莆田市实验小学

语文教师 1名

631122101109 姚雨晴 女 95.0 105.5 101.3 67.53 67.53 1 审核通过

631122101020 林双 女 101.0 83.5 90.5 60.33 60.33 2 审核通过

631122101186 卢淑贞 女 83.0 89.0 86.6 57.73 57.73 3 审核通过

莆田市第二实验小学

体育教师 1名
631922105798 杨媛媛 女 102.5 110.0 107.0 71.33 71.33 1 审核通过

莆田市教师进修学院

附属小学科学教师 1

名

631422104709 谢志翔 男 110.5 96.5 102.1 68.07 68.07 1 审核通过

631422104640 高锡杰 男 102.5 98.0 99.8 66.53 66.53 2 审核通过

莆田市教师进修学院

附属小学信息技术教

师 1名

632022105967 陈双双 女 116.5 107.0 110.8 73.87 73.87 1 审核通过

632022105938 唐宇碟 女 111.5 102.0 105.8 70.53 70.53 2 审核通过

632022105981 陈琳琳 女 106.5 101.5 103.5 69.00 69.00 3 审核通过

莆田市特殊教育学校

特殊教育教师 2名

635122108709 邱诺妍 女 117.0 104.0 109.2 72.80 72.80 1 审核通过

635122108721 王靖 女 103.5 87.5 93.9 62.60 62.60 2 审核通过

635122108707 何鲁丽 女 104.0 73.0 85.4 56.93 56.93 3 审核通过

635122108722 李湄 女 74.0 76.5 75.5 50.33 50.33 4 审核通过

莆田市特殊教育学校

信息技术教师 1名

634122108267 陈铭艺 男 96.0 72.5 81.9 54.60 54.60 1 审核通过

634122108249 黄鸿 男 83.5 75.0 78.4 52.27 52.27 2 审核通过

634122108258 黄雪金 女 98.0 56.0 72.8 48.53 48.53 3 审核通过

附件 2

2022年莆田市市直教育系统中小学校公开招聘新任教师递补进入面试资格审核考生名单

招聘岗位 准考证号 姓名
性

别

教育

综合

专业

知识

150分

制笔试

原始成

绩

100
分制

笔试

原始

成绩

加

分

数

量

100分

制加

分后

笔试

成绩

加分

后笔

试成

绩排

名

备注

莆田市外国语学校

音乐教师 1名
634322108292 彭莉薇 女 102.0 84.0 91.2 60.8 60.8 4

说明：由于部分岗位没有递补考生，造成无法递补